
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 23.novembrī                                Nr. 19 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļu pieņemšanu darbā. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.18/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un 

sociālo atbalstu Balvu novadā”” pieņemšanu. 

3. Par Balvu novada rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024. - 2028. gadam” apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.19/2023 “Par Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.14/2023 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

24.novembra saistošajos noteikumos Nr.39/2022 “Par Balvu novada simboliku”” 

atcelšanu” pieņemšanu. 

5. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” lietusūdeņu 

drenāžas sistēmas izbūvei. 

6. Par saistošo noteikumu Nr.20/2023 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 

transporta izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā” pieņemšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr.17/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” precizēšanu. 

8. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieto asfaltbetona seguma laukumu 

nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma 3.Steķentavas līnija 314, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Abrenes ielā 19, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Zosulu parks”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 337”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.58, Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

23. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

24. Par amatu savienošanas atļauju Ivetai Arelkevičai. 

25. Par Balvu novada vēlēšanu iecirkņiem. 

26. Par Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 

27. Par Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja atbrīvošanu no amata. 

28. Par finansējuma piešķiršanu iepirkuma “Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu 

ekspertīze Balvu pilsētas stadionam” īstenošanai. 

29. Par Viduču pamatskolas apkures izcenojuma apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Grovmola”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

31. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

32. Par labiekārtojuma konstrukciju-pontonu izvietošanu Balvu ezerā. 

33. Par saistošo noteikumu Nr.21/2023 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Balvu 

novadā” pieņemšanu. 

34. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu. 

35. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Baltinavas pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nekustamā īpašuma “Dzērvene” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3844 011 0081 atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ilgas” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

37. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Meža trase” piešķiršanu un nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 

ministrijas personā. 

38. Par 2023.gada 27.jūlija lēmuma “Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa Nr.23 Teātra ielā 

6, Balvos, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.9., 39. §) atcelšanu. 

39. Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.12) Ezera ielā 37B k-8, Balvos, Balvu novadā 

nomas līguma pagarināšanu. 

40. Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.15) Ezera ielā 37B k-5, Balvos, Balvu novadā 

nomas līguma pagarināšanu. 

41. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Zaļā ielā 37, Balvos, 

Balvu novadā. 

42. Par dzīvojamai mājai Bērzpils ielā 14, Balvos, Balvu novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanu. 

43. Par rezerves zemes fonda un zemes reformai neizmantoto zemes vienību Balvu 

novadā vērtības atzīšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Laiviņu purvs” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai. 

45. Par nekustamā īpašuma “Saksmales kapsēta” Bērzpils pagastā Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

46. Par zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma “Muižas māja” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

47. Par Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

48. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Balvu novadā. 

49. Par Bērzpils pamatskolas Krišjāņu filiāles slēgšanu. 

50. Par projekta pieteikuma "Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas 

attīstība" iesniegšanu. 

51. Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecībā Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības 

projektu konkursā. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine, domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Marija Duļbinska (attālināti-ar balss tiesībām-veselības stāvokļa dēļ), deputāts Sandra 

Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts 

Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis 

Trupovnieks  

 

 

 

 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada Sociālās pārvaldes sociālais darbinieks Ginta Masa, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure, Balvu novada administrācijas Izpilddirektore Daina 

Tutiņa,  

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Kancelejas un 

personāla nodaļas personāla speciāliste Inese Siliņa, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Inese 

Trupovniece, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks Inta Kaļva, Attīstības 

plānošanas nodaļas projekta vadītāja Irēna Začeva, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta 

Kokoreviča, Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris 

Annuškāns, Sabiedrisko attiecību nodaļas vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns 

Bokta, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieks sociālajos jautājumos Ligita Zelča, 

Balvu novada Sociālās pārvaldes sociālais darbinieks Līga Delpere-Tihomirova, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas un personāla nodaļas Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja 

Maruta Castrova, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Sandra Pundure, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra 

Locāne, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Lazdulejas pagasta 

pārvaldes vadītājs Andris Višņakovs, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu novada 

Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Balvu Sporta skolas 

direktore Ludmila Beļikova, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītājs Gatis Siliņš, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta 

Raibekaze, Balvu novada Izglītības pārvaldes Ekonomists Ieva Sīle, Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Pansionāts 

“Balvi” direktore Jana Komane, Pansionāts “Balvi” saimniecības vadītājs Jānis Mileiko, 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilona Ločmele, Bērzpils pamatskolas direktore Ilona 

Stepāne, Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītāja Iveta Socka-Puisāne  

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Aldis Bukšs (piedalās attālināti-bez balss tiesībām) – personīgu 

iemeslu dēļ, domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs (piedalās attālināti-bez balss tiesībām) –  

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļu pieņemšanu darbā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļu 

pieņemšanu darbā" 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.18/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

un sociālo atbalstu Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Uzdod jautājumus un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka iesniegts 

priekšlikums un sīkāk par to paskaidro. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Inita 

Pušpure: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegtos priekšlikumus: Atbilstoši Pašvaldību 

likuma 46.panta trešajā daļā noteiktajam, saistošo noteikumu projekts 

tika publicēts Balvu novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.balvi.lv no 2023.gada 2.novembra līdz 2023.gada 

16.novembrim sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Tika saņemti divi 

priekšlikumi. Pirmais priekšlikums veikt grozījumu Saistošo 

noteikumu Nr.2/2022 48.punktā, nosakot, ka dienas aprūpes centra 

pakalpojumu pilngadīgām personām ir tiesības saņemt pilngadīgai 

personai ar garīga rakstura traucējumiem ar invaliditāti tikai tad, ja 

personai noteikti smagi traucējumi un noteikta īpašās kopšanas 

nepieciešamība. Otrais priekšlikums veikt grozījumu Saistošo 

noteikumu Nr.2/2022 52.punktā nosakot, ka dienas aprūpes centra 

pakalpojumu bērniem ir tiesības saņemt bērnam ar funkcionāliem 

traucējumiem ar invaliditāti tikai tad, ja bērnam noteikti smagi 

attīstības traucējumi (Marijas Duļbinskas). Piedāvātā redakcija: 48. 

Tiesības saņemt Pakalpojumu ir pilngadīgai personai ar smagiem 

garīga rakstura traucējumiem ar īpašo kopšanu ar invaliditāti. 52. 

Tiesības saņemt Pakalpojumu ir bērnam ar funkcionāliem smagiem 

attīstības traucējumiem ar invaliditāti. Nav nepieciešamas veikt 

grozījumus 48.punktā un 52.punktā un sašaurināt mērķgrupu. 

Diskusijā Egons Salmanis ieteica noteikt kam primāri tiek piešķirts 

Dienas aprūpes centra pakalpojums pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem. Priekšlikums, lai nepārprotami noteiktu, 

kādām mērķgrupām primāri tiek sniegts Dienas aprūpes centra 

pakalpojums pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem 

un arī Grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojums: 49. un 57.punkts nevis 

svītrot, bet izteikt jaunā redakcijā: 49.punkts Pakalpojums primāri tiek 

sniegts pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem, kurām 

noteikta I un II invaliditātes grupa. 57.punkts Pakalpojums primāri tiek 

sniegts pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem, kurām 

noteikta I un II invaliditātes grupa", par ko deputāti nobalso ar 13 

(Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) balsīm par, pret-nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem un 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.18/2023 

“Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 2/2022 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem un sociālo atbalstu Balvu novadā”” 

pieņemšanu" ar labojumiem un papildinājumiem 

 

3.§ 

Par Balvu novada rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024. - 2028. gadam” apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada rīcības 

programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024. - 2028. 

gadam” apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.19/2023 “Par Balvu novada domes 2023.gada 

26.oktobra saistošo noteikumu Nr.14/2023 “Grozījums Balvu novada domes 

2022.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.39/2022 “Par Balvu novada 

simboliku”” atcelšanu” pieņemšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.19/2023 

“Par Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.14/2023 “Grozījums Balvu novada domes 

2022.gada 24.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.39/2022 “Par Balvu novada simboliku”” atcelšanu” 

pieņemšanu" 

 

5.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” lietusūdeņu 

drenāžas sistēmas izbūvei 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” lietusūdeņu drenāžas 

sistēmas izbūvei" 

 

 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.20/2023 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 

transporta izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.20/2023 

“Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta 

izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā” 

pieņemšanu" 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.17/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” precizēšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.17/2023 

“Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 

Balvu novadā”” precizēšanu." 

 

 

 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieto asfaltbetona 

seguma laukumu nomas tiesību izsoles organizēšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Balvu ielā 6, Kubulos, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieto 

asfaltbetona seguma laukumu nomas tiesību izsoles 

organizēšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apses”, 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma 3.Steķentavas līnija 314, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 3.Steķentavas 

līnija 314, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F, 

Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi”, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Abrenes ielā 19, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Abrenes ielā 

19, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zosulu parks”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Zosulu 

parks”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 337”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

337”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

730”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi”, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.15, Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.15, Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.58, Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.58, Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra 

Kapteine: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 

1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

23.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Ivetai Arelkevičai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par amatu savienošanas atļauju Ivetai 

Arelkevičai" 

 

25.§ 

Par Balvu novada vēlēšanu iecirkņiem 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada vēlēšanu 

iecirkņiem" 

 

26.§ 

Par Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu 

konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Bērnu un jauniešu 

centra vadītāja atbrīvošanu no amata" 

 

28.§ 

Par finansējuma piešķiršanu iepirkuma “Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu 

ekspertīze Balvu pilsētas stadionam” īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka vēlētos dzirdēt detalizētu atklāsmi pēc 

sapulces, kas bija notikusi ar sporta jomas pārstāvjiem. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro par komitejas balsojumu par šo lēmumu, ka 

īsti trūkst informācijas, lai balsotu par, vai pret. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigras 

Pušpurs: 

Skaidro, ka tad aicinājums izskatīt jebkuru projektu un sniegt uz 

ekspertīzi. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka ir jānoskaidro apstākļi un sīkāk paskaidro. 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, pirms izdarīt balsojumu - vēlas saņemt informāciju par 

stadionu, tā intensitāti, pasākumiem, apmeklētību. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. Informē, ja lēmums netiks atbalstīts, tad vērsīsies 

domē, lai tiktu sniegts paskaidrojums par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Uzskata, ka ir jāvirzās uz priekšu, lai saprastu, kas 

tālāk ir darāms. Turpmāk būtu arī nopietni jāizvērtē visi papildus darbi. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro un norāda, lai katrs ir atbildīgs par savu lēmumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.  

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  2 (Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs) 

"atturas" -  2 (Iveta Arelkeviča, Jānis Vancāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

iepirkuma “Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu 

ekspertīze Balvu pilsētas stadionam” īstenošanai" 

 

29.§ 

Par Viduču pamatskolas apkures izcenojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viduču pamatskolas apkures 

izcenojuma apstiprināšanu" 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāti A.Pušpurs, S.Pavlovska plkst.11.12 atstāj domes sēdi un vairs nepiedalās 

balsojumā. Plkst 11.15 tiek izsludināts pārtraukums uz 10 minūtēm. 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Grovmola”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Grovmola”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

31.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam" 

 

32.§ 

Par labiekārtojuma konstrukciju-pontonu izvietošanu Balvu ezerā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāts J.Vancāns 

atstāj domes sēdi un vairs nepiedalās balsojumā. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par labiekārtojuma konstrukciju-

pontonu izvietošanu Balvu ezerā" 

 

33.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.21/2023 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.21/2023 

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Balvu 

novadā” pieņemšanu" 

 

34.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Tiek pievienots Vides 

pārraudzības valsts biroja atzinums par reģionālo atkritumu 

apsaimniekošanas plānu. 

Izsaka viedokli 

Mārtiņš Vīgants: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu aizstāt 1.pielikumu ar 

pielikumu jaunā redakcijā, par ko deputāti nobalso ar 10 (Iveta 

Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) balsīm par, pret - nav, atturas-nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 563 "Par atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra 

izveidošanu" ar labojumiem 

 

35.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Baltinavas pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, nekustamā īpašuma “Dzērvene” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3844 011 0081 atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Baltinavas pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nekustamā īpašuma “Dzērvene” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 011 0081 atzīšanu 

par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

36.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ilgas” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā piekritību 

Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ilgas” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Meža trase” piešķiršanu un nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 

Zemkopības ministrijas personā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Meža trase” 

piešķiršanu un nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 

Zemkopības ministrijas personā" 

 

38.§ 

Par 2023.gada 27.jūlija lēmuma “Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa Nr.23 Teātra 

ielā 6, Balvos, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.9., 39. §) 

atcelšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2023.gada 27.jūlija lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma -dzīvokļa Nr.23 Teātra ielā 6, Balvos, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.9., 

39. §) atcelšanu" 

 

39.§ 

Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.12) Ezera ielā 37B k-8, Balvos, Balvu 

novadā nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas (garāžas 

Nr.12) Ezera ielā 37B k-8, Balvos, Balvu novadā nomas 

līguma pagarināšanu" 

 

40.§ 

Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.15) Ezera ielā 37B k-5, Balvos, Balvu 

novadā nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas (garāžas 

Nr.15) Ezera ielā 37B k-5, Balvos, Balvu novadā nomas 

līguma pagarināšanu" 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Zaļā ielā 37, 

Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Zaļā ielā 37, Balvos, 

Balvu novadā" 

 

42.§ 

Par dzīvojamai mājai Bērzpils ielā 14, Balvos, Balvu novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamai mājai Bērzpils ielā 14, 

Balvos, Balvu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala noteikšanu" 

 

43.§ 

Par rezerves zemes fonda un zemes reformai neizmantoto zemes vienību Balvu 

novadā vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda un zemes 

reformai neizmantoto zemes vienību Balvu novadā 

vērtības atzīšanu" 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Laiviņu 

purvs” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Bērzpils pagastā, nosaukuma “Laiviņu purvs” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saksmales kapsēta” Bērzpils pagastā Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Saksmales 

kapsēta” Bērzpils pagastā Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda" 

 

46.§ 

Par zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

un nekustamā īpašuma “Muižas māja” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma “Muižas māja” Balvu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

47.§ 

Par Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Norāda, ka šīs prioritātes ir izstrādātas kopā ar pagastu pārvaldniekiem 

un izpildvaru. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro par plānu un tā korekcijām. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības ceļu un 

ielu atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu" 

 

48.§ 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Balvu novadā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par parakstu vākšanas vietu 

noteikšanu Balvu novadā" 

 

 

 

 

 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49.§ 

Par Bērzpils pamatskolas Krišjāņu filiāles slēgšanu 

 

Ziņo Inese Circene: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka joprojām atturēsies šī jautājuma 

balsojumā, jo joprojām nav skaidras tālākās darbības. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Skaidro, ka pamatojumā daļā redakcionāli nepieciešams papildināt - 

iestāžu tīklu sakārtošanā. Deputātiem nav iebildumu. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzpils pamatskolas Krišjāņu 

filiāles slēgšanu" 

 

50.§ 

Par projekta pieteikuma "Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas 

attīstība" iesniegšanu 

 

Ziņo Santa Šmite: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Santa 

Šmite: 

Sīkāk paskaidro par projektu kopumā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Santa 

Šmite: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta pieteikuma "Balvu 

muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas attīstība" 

iesniegšanu" 

 

Deputāte Sandra kindzule atstāj domes sēdi un nepiedalās balsojumā. 

 

51.§ 

Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecībā Eiropā (EUCOM), humānās 

palīdzības projektu konkursā 

 

Ziņo Sarmīte Tabore: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sarmīte Tabore: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību ASV Bruņoto spēku 

pavēlniecībā Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības 

projektu konkursā" 

 

 
 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 13:36 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 5.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 

28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 38.§, 39.§, 40.§, 48.§, 49.§, 50.§, 51.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 2.§, 3.§, 4.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 23.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 

37.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 45.§, 46.§, 47.§ - ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētāja vietniece          Sandra Kapteine 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 27.11.2023. 

 
 

 

 

 

 


